
2019/4/27・28 第48回全日本男子パワーリフティング選手権大会

Name Birth M F BWt (Kg)
WtCls
(Kg)

Wilks
Coeff

Lot
#

 Squat  1  Squat  2  Squat  3 Bench 1 Bench 2 Bench 3
Dead lift

1
Dead lift

2
Dead lift

3
PL

Total

Wilks
Co. x
Total

IPF
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Team Age
Cat
Div

Rank

久保 元人 1989 M 58.60 59 0.8717 24 -220 -230 230 130 140 -145 240 -257.5 -260.5 610.0 531.73 646.42 大阪府  K's GYM 30 一般 1
白石 匡 1980 M 57.65 59 0.8852 30 190 202.5 207.5 -130 130 142.5 190 205 215 565.0 500.15 611.23 大阪府  K's GYM 39 一般 2

菅田 勇作 1995 M 58.25 59 0.8766 32 200 -220 -220 140 -150 -150 -180 180 -190 520.0 455.83 563.79 兵庫県  雷神ファクトリー 24 一般 3
田村 陽 1999 M 58.60 59 0.8717 25 220 225 -230 -180 180 190 -210 -215 -215 0.0 0.00 0.00 東京都  ⻘⼭学院大学 20 一般 失格

木内 陽介 1996 M 65.55 66 0.7896 43 270 -280 -280 165 -175 175 265 -282.5 282.5 727.5 574.46 699.44 東京都  パワーハウス 23 一般 1
佐竹 優典 1996 M 65.60 66 0.7891 38 -270 280 290.5 175 185 190 245 -260 -260 725.5 572.52 697.34 東京都  TXP 23 一般 2
佐藤 義宏 1982 M 65.80 66 0.7872 40 255 265 270 210 -220.5 -220.5 220 235 -247.5 715.0 562.82 686.77 神奈川県  K's GYM 37 一般 3

瑞慶覧 勇輝 1988 M 65.40 66 0.7911 35 225 -235 -235 160 170 -180 215 225 230 625.0 494.46 611.09 沖縄県  POWER SPORT 31 一般 4
池上 宏樹 1991 M 65.70 66 0.7881 45 -265 -265 -265 160 170 265 -275 -275 0.0 0.00 0.00 東京都  TXP 28 一般 失格
大谷 憲弘 1980 M 73.30 74 0.7242 69 295 312.5 -322.5 240 250 -255 245 255 260 822.5 595.67 726.71 神奈川県  ESQUATIR 39 一般 1
鈴木 豪 1994 M 73.20 74 0.7249 60 250 260 270 210 220 225 275 290 295 790.0 572.69 701.06 東京都  TXP 25 一般 2

濱田 展⾏ 1969 M 73.25 74 0.7246 57 300 -320.5 320.5 200 207.5 -215 260 -280 -295 788.0 570.96 699.14 大阪府  K's GYM 50 一般 3
石川 裕士 1997 M 73.50 74 0.7228 64 260 270 -275 200 210 -220 240 -247.5 -247.5 720.0 520.41 642.80 関東学⽣連盟  ⻘⼭学院大学 22 一般 4
鈴木 真人 1984 M 73.80 74 0.7207 62 205 -215 215 190 200 -205 225 245 -250 660.0 475.66 592.90 東京都  ノーリミッツ 35 一般 5
梶⼭ 寛之 1980 M 72.85 74 0.7274 68 235 -245 -245 170 180 -185 205 220 -230 635.0 461.92 577.48 神奈川県  ESQUATIR 39 一般 6
⼭田 英司 1970 M 70.75 74 0.7433 65 215 230 240 140 147.5 -152.5 235 -250 -250 622.5 462.73 578.02 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 49 一般 7

大石 圭太朗 1981 M 73.60 74 0.7221 67 222.5 232.5 237.5 160 -165 -165 210 220 225 622.5 449.50 563.70 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 38 一般 8
小早川 渉 1975 M 82.45 83 0.6701 75 -307.5 307.5 315 200 -207.5 -207.5 270 280 285 800.0 536.12 659.51 東京都  TXP 44 一般 1
荒川 大介 1978 M 82.55 83 0.6697 74 260 280 -285 190 200 -210 265 280 -303.5 760.0 508.94 629.05 東京都  ゴールドジムバーベルクラブ 41 一般 2
宇津木 啓 1996 M 82.85 83 0.6682 76 277.5 297.5 -317.5 185 -195 -195 235 250 260 742.5 496.15 614.63 東京都  TXP 23 一般 3

⼋須 拳太郎 1990 M 82.55 83 0.6697 73 260 280 -300 160 170 -185 230 250 -292.5 700.0 468.76 584.07 東京都  TXP 29 一般 4
富田 慎之介 2001 M 82.85 83 0.6682 71 -270 -270 270 175 190 202.5 210 225 -235 697.5 466.08 580.96 埼⽟県  ⻘⼭学院大学 18 一般 5
嶋田 友則 1979 M 81.40 83 0.6754 72 245 255 265 165 172.5 -180 235 245 255 692.5 467.70 583.22 神奈川県  ESQUATIR 40 一般 6
野澤 健人 1997 M 83.00 83 0.6675 79 0.0 0.00 0.00 神奈川県  ESQUATIR 22 一般 欠場
鈴木 喜稀 1993 M 92.60 93 0.6295 59 335 355 -365 245 255 -265 270 280 -290 890.0 560.24 680.62 神奈川県  小田原アリーナ 26 一般 1
荒川 孝⾏ 1978 M 92.20 93 0.6308 58 292.5 312.5 322.5 220 -230 -230 275 290 -308 832.5 525.14 641.83 東京都  ゴールドジムバーベルクラブ 41 一般 2
久保 匡平 1987 M 92.40 93 0.6301 66 -345 345 -352.5 -230 -230 230 235 -245 -245 810.0 510.41 625.27 京都府  EXSTAGE 32 一般 3
吉川 望 1986 M 91.40 93 0.6335 63 250 260 270 -290 290 -311.5 230 237.5 -242.5 797.5 505.20 620.20 大阪府  K's GYM 33 一般 4

福島 和文 1966 M 91.60 93 0.6328 61 260 275 285 175 182.5 187.5 250 -270 -270 722.5 457.20 566.55 東京都  パワーハウス 53 一般 5
阿久津 貴史 1982 M 100.40 105 0.6076 89 335 350 -360 252.5 -260 -260 260 275 -290 877.5 533.19 643.35 東京都  TXP 37 一般 1
柴田 道郎 1978 M 113.10 120 0.5837 83 295 305 315 250 265 275 240 -250 250 840.0 490.32 582.00 石川県  team⼒姫石川 41 一般 1
加瀬 智 1991 M 119.75 120 0.5752 86 290 300 305 -285 285 -303.5 225 242.5 -252.5 832.5 478.85 561.55 神奈川県  K's GYM 横浜 28 一般 2

横⼭ 恭平 1994 M 116.25 120 0.5794 88 -260 -275 275 235 -252.5 252.5 180 220 -252.5 747.5 433.11 516.80 大阪府  K's GYM 25 一般 3
手崎 勝夫 1977 M 111.65 120 0.5859 84 -310 310 315 -212.5 -212.5 -212.5 -287.5 -287.5 0.0 0.00 0.00 北海道  RealThing 42 一般 失格
伊藤 永太 1995 M 161.90 120+ 0.5473 82 350 370 380 -270 -270 -270 280 300 310 0.0 0.00 0.00 秋田県  BIG永Japan 24 一般 失格

全日本男子



2019/4/27・28 第43回全日本⼥子パワーリフティング選手権大会
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福島 友佳子 1970 F 46.25 47 1.3605 1 175 185 -191.5 127.5 136.5 140 160 -172.5 -172.5 485.0 659.83 739.29 東京都  パワーハウス 49 一般 1

早川 琴果 1995 F 46.70 47 1.3511 10 140 145 150 100 105 107.5 160 -173.5 -173.5 417.5 564.09 647.03 神奈川県  ESQUATIR 24 一般 2

菊地 雅 1998 F 46.95 47 1.3459 9 -135 135 -140 110 115 120 130 140 -145 395.0 531.64 615.89 東京都  TXP 21 一般 3

岡本 美樹 1965 F 46.70 47 1.3511 5 105 112.5 -120 85 90 -95 75 100 120 322.5 435.73 522.41 北海道  リアルスィング 54 一般 4

滝沢 嘉恵 1957 F 45.40 47 1.3783 6 102.5 112.5 122.5 67.5 72.5 77.5 102.5 112.5 -127.5 312.5 430.73 516.13 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 62 一般 5

赤川 智子 1984 F 51.90 52 1.2485 4 147.5 155 -162.5 100 110 113 145 155 163.5 431.5 538.72 632.08 神奈川県  Y.C Power Bear 35 一般 1

澤⼭ あおい 1998 F 51.05 52 1.2645 8 -160 160 170.5 87.5 92.5 -97.5 135 145 -160 408.0 515.90 607.84 茨城県  パワーハウスつくば 21 一般 2

荻野 智子 1997 F 47.80 52 1.3285 3 145 155 165 -95 95 -105 140 -150 -150 400.0 531.39 616.95 神奈川県  Y.C Power Bear 22 一般 3

寺村 美香 1962 F 51.35 52 1.2588 11 120 140 -145 85 90 92.5 120 135 -140 367.5 462.60 556.07 北海道  アイアンジム 57 一般 4

加藤 幸枝 1974 F 56.00 57 1.1766 18 160 -170 172.5 92.5 97.5 -100 165 175 -183 445.0 523.59 626.45 東京都  TXP 45 一般 1

小林 展代 1997 F 56.20 57 1.1733 16 160 170 180 105 -110 110 130 140 -157.5 430.0 504.53 607.85 東京都  TXP 22 一般 2

渕上 宏恵 1967 F 56.20 57 1.1733 20 152.5 -162.5 -162.5 87.5 92.5 -97.5 120 -130 130 375.0 440.00 543.29 神奈川県  Y.C Power Bear 52 一般 3

⻑谷川 真紀 1965 F 55.65 57 1.1824 15 122.5 127.5 130 80 85 -90 120 125 130 345.0 407.93 510.18 東京都  パワーハウス 54 一般 4

磯田 あかね 1970 F 54.20 57 1.2071 19 105 -115 -115 -80 80 85 110 120 -125 310.0 374.20 473.98 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 49 一般 5

北村 真由美 1967 F 62.90 63 1.0753 2 182.5 195 205 155 -162.5 162.5 175 185 -195 552.5 594.08 714.53 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 52 一般 1

照屋 利恵 1975 F 70.20 72 0.9929 14 155 -165 165 -125 125 132.5 145 155 -160 452.5 449.28 578.26 沖縄県  POWERSPORT 44 一般 1

全日本⼥子



2019/4/27・28 第38回全日本ジュニアパワーリフティング選手権大会
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菊地 雅 1998 F 46.95 47 1.3459 9 -135 135 -140 110 115 120 130 140 -145 395.0 531.64 615.89 東京都  TXP 21 J 1
澤⼭ あおい 1998 F 51.05 52 1.2645 8 -160 160 170.5 87.5 92.5 -97.5 135 145 -160 408.0 515.90 607.84 茨城県  パワーハウスつくば 21 J 1
荻野 智子 1997 F 47.80 52 1.3285 3 145 155 165 -95 95 -105 140 -150 -150 400.0 531.39 616.95 神奈川県  Y.C Power Bear 22 J 2
小林 展代 1997 F 56.20 57 1.1733 16 160 170 180 105 -110 110 130 140 -157.5 430.0 504.53 607.85 東京都  TXP 22 J 1
来栖 彩 1998 F 59.55 63 1.1214 7 120 130 140 30 60 -70 100 120 -140 320.0 358.85 467.80 関東学連  ⻘⼭学院大学 21 J 1

須田 幸哉 1996 M 52.95 59 0.9630 27 185 195 -211 -110 110 65 160 -201 465.0 447.79 550.31 東京都  ⻘⼭学院大学 23 J 1
田村 陽 1999 M 58.60 59 0.8717 25 220 225 -230 -180 180 190 -210 -215 -215 0.0 0.00 0.00 東京都  ⻘⼭学院大学 20 J 失格

木内 陽介 1996 M 65.55 66 0.7896 43 270 -280 -280 165 -175 175 265 -282.5 282.5 727.5 574.46 699.44 東京都  パワーハウス 23 J 1
佐竹 優典 1996 M 65.60 66 0.7891 38 -270 280 290.5 175 185 190 245 -260 -260 725.5 572.52 697.34 東京都  TXP 23 J 2

ﾌｧﾙｷｱﾌﾞﾄﾞｩﾙ ｱｽﾞｨｰｽﾞ 1998 M 59.40 66 0.8608 41 200 -215 220 120 -130 -130 180 -195 520.0 447.60 555.76 埼⽟県  ⻘⼭学院大学 21 J 3
石川 裕士 1997 M 73.50 74 0.7228 64 260 270 -275 200 210 -220 240 -247.5 -247.5 720.0 520.41 642.80 関東学⽣連盟  ⻘⼭学院大学 22 J 1
田中 啓左 1998 M 73.60 74 0.7221 49 230 240 -250 155 -165 -165 220 230 -245 625.0 451.31 565.71 東京都  ⻘⼭学院大学 21 J 2
宇津木 啓 1996 M 82.85 83 0.6682 76 277.5 297.5 -317.5 185 -195 -195 235 250 260 742.5 496.15 614.63 東京都  TXP 23 J 1
野澤 健人 1997 M 83.00 83 0.6675 79 0.0 0.00 0.00 神奈川県  ESQUATIR 22 J 欠場

シルバ 英樹 1999 M 91.50 93 0.6331 54 255 270 -285 170 185 -200 -290 290 -308 745.0 471.69 582.77 東京都  日本体育大学 20 J 1
米⼭ 隆人 1998 M 87.15 93 0.6493 55 -250 250 265 150 -160 160 225 235 -240 660.0 428.52 498.29 関東学⽣連盟  ⻘⼭学院大学 21 J 2

2019/4/27・28 第18回全日本サブジュニアパワーリフティング選手権大会

Name Birth M F BWt (Kg)
WtCls
(Kg)

Wilks
Coeff

Lot
#

 Squat  1  Squat  2  Squat  3 Bench 1 Bench 2 Bench 3
Dead lift

1
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2
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3
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Wilks
Co. x
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Cat
Div

Rank

折原 葵 2002 M 51.75 53 0.9863 22 150 -160 -160 85 95 100 145 152.5 160 410.0 404.36 503.10 埼⽟県  浦和学院高等学校 17 SJ 1
善本 ＪＯＹ 2005 M 51.10 53 0.9995 29 135 145 155 67.5 70 75 150 160 170 400.0 399.81 497.74 兵庫県  フジモトジム 14 SJ 2
藤田 海斗 2001 M 52.55 53 0.9706 23 -135 135 -162.5 100 105 -107.5 150 160 -172.5 400.0 388.23 486.62 埼⽟県  浦和学院高等学校 18 SJ 3
平⼭ 秋繁 2001 M 53.00 53 0.9621 31 0.0 0.00 0.00 神奈川県  神奈川県⽴厚木商業高等学校 18 SJ 欠場

⼭田 真哉 2001 M 58.85 59 0.8682 34 200 -205 210 165 175 -185.5 200 220.5 -230 605.5 525.71 640.15 埼⽟県  日本体育大学 18 SJ 1
渡邉 将慶 2001 M 58.20 59 0.8773 33 185 -195 -195 110 -115 115 170 180 190 490.0 429.88 535.63 埼⽟県  埼⽟県⽴草加高等学校 18 SJ 2
不動 翔太 2003 M 64.45 66 0.8009 44 160 170 175 70 80 87.5 160 167.5 170 432.5 346.39 447.52 埼⽟県  浦和学院高等学校 16 SJ 1

富田 慎之介 2001 M 82.85 83 0.6682 71 -270 -270 270 175 190 202.5 210 225 -235 697.5 466.08 580.96 埼⽟県  ⻘⼭学院大学 18 SJ 1
後藤 優誠 2002 M 80.20 83 0.6816 70 205 215 225 157.5 167.5 172.5 200 220 230 627.5 427.72 538.77 広島県  瀬野川トレーニングクラブ 17 SJ 2

大久保 健四郎 2002 M 84.10 93 0.6624 46 190 205 210 100 107.5 115 200 220 -240 545.0 360.99 462.87 埼⽟県  浦和学院高等学校 17 SJ 1
島田 渉吾 2002 M 99.65 105 0.6094 87 190 200 -210 -120 120 -125 190 -205 -205 510.0 310.82 398.50 埼⽟県  春日部共栄高等学校 17 SJ 1
徳永 一樹 2002 M 111.80 120 0.5856 80 210 220 -230 -155 155 -165 205 220 230 605.0 354.31 436.43 埼⽟県  春日部共栄高等学校 17 SJ 1

全日本ＳＪＲ

全日本ＪＲ



2019/4/27・28 第37回全日本マスターズパワーリフティング選手権大会

Name Birth M F BWt (Kg)
WtCls
(Kg)

Wilks
Coeff

Lot
#

 Squat  1  Squat  2  Squat  3 Bench 1 Bench 2 Bench 3
Dead lift

1
Dead lift

2
Dead lift

3
PL
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Wilks
Co. x
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IPF
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Team Age
Cat
Div

Rank

磯田 あかね 1970 F 54.20 57 1.2071 19 105 -115 -115 -80 80 85 110 120 -125 310.0 374.20 473.98 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 49 M1 1
寺村 美香 1962 F 51.35 52 1.2588 11 120 140 -145 85 90 92.5 120 135 -140 367.5 462.60 556.07 北海道  アイアンジム 57 M2 1
渕上 宏恵 1967 F 56.20 57 1.1733 20 152.5 -162.5 -162.5 87.5 92.5 -97.5 120 -130 130 375.0 440.00 543.29 神奈川県  Y.C Power Bear 52 M2 1
善本 弥⽣ 1965 F 53.50 57 1.2194 13 120 130 135 65 -67.5 67.5 95 105 -115 307.5 374.97 473.54 兵庫県  フジモトジム 54 M2 2

北村 真由美 1967 F 62.90 63 1.0753 2 182.5 195 205 155 -162.5 162.5 175 185 -195 552.5 594.08 714.53 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 52 M2 1
工藤 智恵子 1967 F 64.25 72 1.0582 17 127.5 132.5 137.5 87.5 92.5 97.5 105 115 -120 350.0 370.37 487.19 兵庫県  マッスルプロダクション 52 M2 1
鍋倉 由美子 1962 F 64.45 72 1.0558 21 125 -135 137.5 70 75 -77.5 125 -132.5 -132.5 337.5 356.32 473.00 神奈川県  Y.C  Power Bear 57 M2 2
滝沢 嘉恵 1957 F 45.40 47 1.3783 6 102.5 112.5 122.5 67.5 72.5 77.5 102.5 112.5 -127.5 312.5 430.73 516.13 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 62 M3 1
大森 聖子 1951 F 56.70 57 1.1652 12 125 135 140 -70 -70 -70 0.0 0.00 0.00 神奈川県  小田原アリーナ 68 M3 失格

上野 ⾠彦 1976 M 64.85 66 0.7967 36 220 235 246 150 160 -170 180 190 200 606.0 482.82 597.95 滋賀県  個人 43 M1 1
⼭本 英嗣 1973 M 65.70 66 0.7881 37 -195 -195 -195 160 -172.5 -175 -190 200 -220 0.0 0.00 0.00 高知県  元気クラブ 46 M1 失格

⼭田 英司 1970 M 70.75 74 0.7433 65 215 230 240 140 147.5 -152.5 235 -250 -250 622.5 462.73 578.02 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 49 M1 1
宮澤 賢次 1977 M 73.70 74 0.7214 47 245 -255 -255 -127.5 127.5 132.5 220 -235 -235 597.5 431.03 543.10 東京都  パワーハウス 42 M1 2
嶋田 友則 1979 M 81.40 83 0.6754 72 245 255 265 165 172.5 -180 235 245 255 692.5 467.70 583.22 神奈川県  ESQUATIR 40 M1 1
小川 光寿 1971 M 98.65 105 0.6120 85 250 270 -280 200 -212.5 220 220 230 -240 720.0 440.61 542.73 富⼭県  ⻄部組 48 M1 1
柴田 道郎 1978 M 113.10 120 0.5837 83 295 305 315 250 265 275 240 -250 250 840.0 490.32 582.00 石川県  team⼒姫石川 41 M1 1
手崎 勝夫 1977 M 111.65 120 0.5859 84 -310 310 315 -212.5 -212.5 -212.5 -287.5 -287.5 0.0 0.00 0.00 北海道  RealThing 42 M1 失格

千原 ⻯一 1968 M 58.75 59 0.8696 26 130 -140 140 100 105 -110 150 165 -172.5 410.0 356.54 456.43 東京都  ノーリミッツ 51 M2 1
濱田 展⾏ 1969 M 73.25 74 0.7246 57 300 -320.5 320.5 200 207.5 -215 260 -280 -295 788.0 570.96 699.14 大阪府  K's GYM 50 M2 1
谷口 晃一 1960 M 73.25 74 0.7246 52 195 200 -205 147.5 152.5 157.5 200 210 215 572.5 414.82 524.98 岡⼭県  チーム岡⼭ 59 M2 2
佐藤 一夫 1961 M 72.25 74 0.7318 53 -192.5 -192.5 -192.5 0.0 0.00 0.00 東京都  パワーハウス 58 M2 失格
⽣田 禎明 1968 M 74.00 74 0.7193 48 0.0 0.00 0.00 大阪府  スポーツジムB＆F 51 M2 欠場

飯島 玄洋 1967 M 104.00 105 0.5996 81 282.5 292.5 302.5 -100 0.0 0.00 0.00 東京都  個人 52 M2 失格

吉田 雅己 1957 M 63.25 66 0.8139 39 155 165 170 107.5 112.5 170 180 182.5 465.0 378.44 482.36 兵庫県  MAX GYM 62 M3 1
小二田 弘 1957 M 69.10 74 0.7569 50 180 190 200 -115 115 -120 210 220 -230 535.0 404.94 513.44 栃木県  個人 62 M3 1
伊藤 順三 1954 M 78.70 83 0.6899 78 155 165 -175 147.5 152.5 -157.5 165 175 -185 492.5 339.77 440.64 兵庫県  個人 65 M3 1
谷内 政宏 1948 M 58.10 59 0.8787 28 150 160 85 90 95 180 -190 -200 435.0 382.25 483.96 富⼭県  高岡TC 71 M4 1
瀧田 悟 1947 M 73.20 74 0.7249 51 190 -200 -200 100 105 -110 175 -182.5 -182.5 470.0 340.71 442.33 富⼭県  高岡TC 72 M4 1
大澤 充 1941 M 69.45 74 0.7539 56 150 -160 -160 85 90 -95 140 150 160 400.0 301.58 498.29 埼⽟県  ビッグタートル深谷 78 M4 2

北野 利雄 1946 M 82.85 83 0.6682 77 210 232.5 246 60 100 -120 200 215 -227 561.0 374.87 478.84 宮城県  仙台市体育館PC 73 M4 1

全日マスターズ



2019/4/27・28 第48回全日本男子パワーリフティング選手権大会フォーミュラー表

Name Birth M F BWt (Kg)
WtCls
(Kg)

Wilks
Coeff

Lot
#

 Squat  1  Squat  2  Squat  3 Bench 1 Bench 2 Bench 3
Dead lift

1
Dead lift

2
Dead lift

3
PL

Total

Wilks
Co. x
Total

IPF
Point

Team Age
Cat
Div

Rank

大谷 憲弘 1980 M 73.30 74 0.7242 69 295 312.5 -322.5 240 250 -255 245 255 260 822.5 595.67 726.71 神奈川県  ESQUATIR 39 一般 1
鈴木 豪 1994 M 73.20 74 0.7249 60 250 260 270 210 220 225 275 290 295 790.0 572.69 701.06 東京都  TXP 25 一般 2

木内 陽介 1996 M 65.55 66 0.7896 43 270 -280 -280 165 -175 175 265 -282.5 282.5 727.5 574.46 699.44 東京都  パワーハウス 23 一般 3
濱田 展⾏ 1969 M 73.25 74 0.7246 57 300 -320.5 320.5 200 207.5 -215 260 -280 -295 788.0 570.96 699.14 大阪府  K's GYM 50 一般 4
佐竹 優典 1996 M 65.60 66 0.7891 38 -270 280 290.5 175 185 190 245 -260 -260 725.5 572.52 697.34 東京都  TXP 23 一般 5
佐藤 義宏 1982 M 65.80 66 0.7872 40 255 265 270 210 -220.5 -220.5 220 235 -247.5 715.0 562.82 686.77 神奈川県  K's GYM 37 一般 6
鈴木 喜稀 1993 M 92.60 93 0.6295 59 335 355 -365 245 255 -265 270 280 -290 890.0 560.24 680.62 神奈川県  小田原アリーナ 26 一般 7
小早川 渉 1975 M 82.45 83 0.6701 75 -307.5 307.5 315 200 -207.5 -207.5 270 280 285 800.0 536.12 659.51 東京都  TXP 44 一般 8
久保 元人 1989 M 58.60 59 0.8717 24 -220 -230 230 130 140 -145 240 -257.5 -260.5 610.0 531.73 646.42 大阪府  K's GYM 30 一般 9

阿久津 貴史 1982 M 100.40 105 0.6076 89 335 350 -360 252.5 -260 -260 260 275 -290 877.5 533.19 643.35 東京都  TXP 37 一般 10
石川 裕士 1997 M 73.50 74 0.7228 64 260 270 -275 200 210 -220 240 -247.5 -247.5 720.0 520.41 642.80 関東学⽣連盟  ⻘⼭学院大学 22 一般 11
荒川 孝⾏ 1978 M 92.20 93 0.6308 58 292.5 312.5 322.5 220 -230 -230 275 290 -308 832.5 525.14 641.83 東京都  ゴールドジムバーベルクラブ 41 一般 12
荒川 大介 1978 M 82.55 83 0.6697 74 260 280 -285 190 200 -210 265 280 -303.5 760.0 508.94 629.05 東京都  ゴールドジムバーベルクラブ 41 一般 13
久保 匡平 1987 M 92.40 93 0.6301 66 -345 345 -352.5 -230 -230 230 235 -245 -245 810.0 510.41 625.27 京都府  EXSTAGE 32 一般 14
吉川 望 1986 M 91.40 93 0.6335 63 250 260 270 -290 290 -311.5 230 237.5 -242.5 797.5 505.20 620.20 大阪府  K's GYM 33 一般 15

宇津木 啓 1996 M 82.85 83 0.6682 76 277.5 297.5 -317.5 185 -195 -195 235 250 260 742.5 496.15 614.63 東京都  TXP 23 一般 16
白石 匡 1980 M 57.65 59 0.8852 30 190 202.5 207.5 -130 130 142.5 190 205 215 565.0 500.15 611.23 大阪府  K's GYM 39 一般 17

瑞慶覧 勇輝 1988 M 65.40 66 0.7911 35 225 -235 -235 160 170 -180 215 225 230 625.0 494.46 611.09 沖縄県  POWER SPORT 31 一般 18
鈴木 真人 1984 M 73.80 74 0.7207 62 205 -215 215 190 200 -205 225 245 -250 660.0 475.66 592.90 東京都  ノーリミッツ 35 一般 19

⼋須 拳太郎 1990 M 82.55 83 0.6697 73 260 280 -300 160 170 -185 230 250 -292.5 700.0 468.76 584.07 東京都  TXP 29 一般 20
嶋田 友則 1979 M 81.40 83 0.6754 72 245 255 265 165 172.5 -180 235 245 255 692.5 467.70 583.22 神奈川県  ESQUATIR 40 一般 21
柴田 道郎 1978 M 113.10 120 0.5837 83 295 305 315 250 265 275 240 -250 250 840.0 490.32 582.00 石川県  team⼒姫石川 41 一般 22

富田 慎之介 2001 M 82.85 83 0.6682 71 -270 -270 270 175 190 202.5 210 225 -235 697.5 466.08 580.96 埼⽟県  ⻘⼭学院大学 18 一般 23
⼭田 英司 1970 M 70.75 74 0.7433 65 215 230 240 140 147.5 -152.5 235 -250 -250 622.5 462.73 578.02 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 49 一般 24
梶⼭ 寛之 1980 M 72.85 74 0.7274 68 235 -245 -245 170 180 -185 205 220 -230 635.0 461.92 577.48 神奈川県  ESQUATIR 39 一般 25
福島 和文 1966 M 91.60 93 0.6328 61 260 275 285 175 182.5 187.5 250 -270 -270 722.5 457.20 566.55 東京都  パワーハウス 53 一般 26
菅田 勇作 1995 M 58.25 59 0.8766 32 200 -220 -220 140 -150 -150 -180 180 -190 520.0 455.83 563.79 兵庫県  雷神ファクトリー 24 一般 27

大石 圭太朗 1981 M 73.60 74 0.7221 67 222.5 232.5 237.5 160 -165 -165 210 220 225 622.5 449.50 563.70 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 38 一般 28
加瀬 智 1991 M 119.75 120 0.5752 86 290 300 305 -285 285 -303.5 225 242.5 -252.5 832.5 478.85 561.55 神奈川県  K's GYM 横浜 28 一般 29

横⼭ 恭平 1994 M 116.25 120 0.5794 88 -260 -275 275 235 -252.5 252.5 180 220 -252.5 747.5 433.11 516.80 大阪府  K's GYM 25 一般 30
田村 陽 1999 M 58.60 59 0.8717 25 220 225 -230 -180 180 190 -210 -215 -215 0.0 0.00 0.00 東京都  ⻘⼭学院大学 20 一般 失格

池上 宏樹 1991 M 65.70 66 0.7881 45 -265 -265 -265 160 170 265 -275 -275 0.0 0.00 0.00 東京都  TXP 28 一般 失格
手崎 勝夫 1977 M 111.65 120 0.5859 84 -310 310 315 -212.5 -212.5 -212.5 -287.5 -287.5 0.0 0.00 0.00 北海道  RealThing 42 一般 失格
伊藤 永太 1995 M 161.90 120+ 0.5473 82 350 370 380 -270 -270 -270 280 300 310 0.0 0.00 0.00 秋田県  BIG永Japan 24 一般 失格
野澤 健人 1997 M 83.00 83 0.6675 79 0.0 0.00 0.00 神奈川県  ESQUATIR 22 一般 欠場

全日本男子



2019/4/27・28 第43回全日本⼥子パワーリフティング選手権大会フォーミュラー表

Name Birth M F 0.00 0
Wilks
Coeff

Lot
#

 Squat  1  Squat  2  Squat  3 Bench 1 Bench 2 Bench 3
Dead lift

1
Dead lift

2
Dead lift

3
PL

Total

Wilks
Co. x
Total

IPF
Point

Team Age
Cat
Div

Rank

福島 友佳子 1970 F 46.25 47 1.3605 1 175 185 -191.5 127.5 136.5 140 160 -172.5 -172.5 485.0 659.83 739.29 東京都  パワーハウス 49 一般 1

北村 真由美 1967 F 62.90 63 1.0753 2 182.5 195 205 155 -162.5 162.5 175 185 -195 552.5 594.08 714.53 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 52 一般 2

早川 琴果 1995 F 46.70 47 1.3511 10 140 145 150 100 105 107.5 160 -173.5 -173.5 417.5 564.09 647.03 神奈川県  ESQUATIR 24 一般 3

赤川 智子 1984 F 51.90 52 1.2485 4 147.5 155 -162.5 100 110 113 145 155 163.5 431.5 538.72 632.08 神奈川県  Y.C Power Bear 35 一般 4

加藤 幸枝 1974 F 56.00 57 1.1766 18 160 -170 172.5 92.5 97.5 -100 165 175 -183 445.0 523.59 626.45 東京都  TXP 45 一般 5

荻野 智子 1997 F 47.80 52 1.3285 3 145 155 165 -95 95 -105 140 -150 -150 400.0 531.39 616.95 神奈川県  Y.C Power Bear 22 一般 6

菊地 雅 1998 F 46.95 47 1.3459 9 -135 135 -140 110 115 120 130 140 -145 395.0 531.64 615.89 東京都  TXP 21 一般 7

小林 展代 1997 F 56.20 57 1.1733 16 160 170 180 105 -110 110 130 140 -157.5 430.0 504.53 607.85 東京都  TXP 22 一般 8

澤⼭ あおい 1998 F 51.05 52 1.2645 8 -160 160 170.5 87.5 92.5 -97.5 135 145 -160 408.0 515.90 607.84 茨城県  パワーハウスつくば 21 一般 9

照屋 利恵 1975 F 70.20 72 0.9929 14 155 -165 165 -125 125 132.5 145 155 -160 452.5 449.28 578.26 沖縄県  POWERSPORT 44 一般 10

寺村 美香 1962 F 51.35 52 1.2588 11 120 140 -145 85 90 92.5 120 135 -140 367.5 462.60 556.07 北海道  アイアンジム 57 一般 11

渕上 宏恵 1967 F 56.20 57 1.1733 20 152.5 -162.5 -162.5 87.5 92.5 -97.5 120 -130 130 375.0 440.00 543.29 神奈川県  Y.C Power Bear 52 一般 12

岡本 美樹 1965 F 46.70 47 1.3511 5 105 112.5 -120 85 90 -95 75 100 120 322.5 435.73 522.41 北海道  リアルスィング 54 一般 13

滝沢 嘉恵 1957 F 45.40 47 1.3783 6 102.5 112.5 122.5 67.5 72.5 77.5 102.5 112.5 -127.5 312.5 430.73 516.13 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 62 一般 14

⻑谷川 真紀 1965 F 55.65 57 1.1824 15 122.5 127.5 130 80 85 -90 120 125 130 345.0 407.93 510.18 東京都  パワーハウス 54 一般 15

磯田 あかね 1970 F 54.20 57 1.2071 19 105 -115 -115 -80 80 85 110 120 -125 310.0 374.20 473.98 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 49 一般 16

全日本⼥子



2019/4/27・28 第38回全日本ジュニアパワーリフティング選手権大会フォーミュラー表

Name Birth M F BWt (Kg)
WtCls
(Kg)

Wilks
Coeff

Lot
#

 Squat  1  Squat  2  Squat  3 Bench 1 Bench 2 Bench 3
Dead lift

1
Dead lift

2
Dead lift

3
PL

Total

Wilks
Co. x
Total

IPF
Point

Team Age
Cat
Div

Rank

木内 陽介 1996 M 65.55 66 0.7896 43 270 -280 -280 165 -175 175 265 -282.5 282.5 727.5 574.46 699.44 東京都  パワーハウス 23 J 1
佐竹 優典 1996 M 65.60 66 0.7891 38 -270 280 290.5 175 185 190 245 -260 -260 725.5 572.52 697.34 東京都  TXP 23 J 2
石川 裕士 1997 M 73.50 74 0.7228 64 260 270 -275 200 210 -220 240 -247.5 -247.5 720.0 520.41 642.80 関東学⽣連盟  ⻘⼭学院大学 22 J 3
荻野 智子 1997 F 47.80 52 1.3285 3 145 155 165 -95 95 -105 140 -150 -150 400.0 531.39 616.95 神奈川県  Y.C Power Bear 22 J 4
菊地 雅 1998 F 46.95 47 1.3459 9 -135 135 -140 110 115 120 130 140 -145 395.0 531.64 615.89 東京都  TXP 21 J 5

宇津木 啓 1996 M 82.85 83 0.6682 76 277.5 297.5 -317.5 185 -195 -195 235 250 260 742.5 496.15 614.63 東京都  TXP 23 J 6
小林 展代 1997 F 56.20 57 1.1733 16 160 170 180 105 -110 110 130 140 -157.5 430.0 504.53 607.85 東京都  TXP 22 J 7

澤⼭ あおい 1998 F 51.05 52 1.2645 8 -160 160 170.5 87.5 92.5 -97.5 135 145 -160 408.0 515.90 607.84 茨城県  パワーハウスつくば 21 J 8
シルバ 英樹 1999 M 91.50 93 0.6331 54 255 270 -285 170 185 -200 -290 290 -308 745.0 471.69 582.77 東京都  日本体育大学 20 J 9
田中 啓左 1998 M 73.60 74 0.7221 49 230 240 -250 155 -165 -165 220 230 -245 625.0 451.31 565.71 東京都  ⻘⼭学院大学 21 J 10

ﾌｧﾙｷｱﾌﾞﾄﾞｩﾙ ｱｽﾞｨｰｽﾞ 1998 M 59.40 66 0.8608 41 200 -215 220 120 -130 -130 180 -195 520.0 447.60 555.76 埼⽟県  ⻘⼭学院大学 21 J 11
須田 幸哉 1996 M 52.95 59 0.9630 27 185 195 -211 -110 110 65 160 -201 465.0 447.79 550.31 東京都  ⻘⼭学院大学 23 J 12
米⼭ 隆人 1998 M 87.15 93 0.6493 55 -250 250 265 150 -160 160 225 235 -240 660.0 428.52 498.29 関東学⽣連盟  ⻘⼭学院大学 21 J 13
来栖 彩 1998 F 59.55 63 1.1214 7 120 130 140 30 60 -70 100 120 -140 320.0 358.85 467.80 関東学連  ⻘⼭学院大学 21 J 14
田村 陽 1999 M 58.60 59 0.8717 25 220 225 -230 -180 180 190 -210 -215 -215 0.0 0.00 0.00 東京都  ⻘⼭学院大学 20 J 失格

野澤 健人 1997 M 83.00 83 0.6675 79 0.0 0.00 0.00 神奈川県  ESQUATIR 22 J 欠場

2019/4/27・28 第18回全日本サブジュニアパワーリフティング選手権大会フォーミュラー表

Name Birth M F BWt (Kg)
WtCls
(Kg)

Wilks
Coeff

Lot
#

 Squat  1  Squat  2  Squat  3 Bench 1 Bench 2 Bench 3
Dead lift

1
Dead lift

2
Dead lift

3
PL

Total

Wilks
Co. x
Total

IPF
Point

Team Age
Cat
Div

Rank

⼭田 真哉 2001 M 58.85 59 0.8682 34 200 -205 210 165 175 -185.5 200 220.5 -230 605.5 525.71 640.15 埼⽟県  日本体育大学 18 SJ 1
富田 慎之介 2001 M 82.85 83 0.6682 71 -270 -270 270 175 190 202.5 210 225 -235 697.5 466.08 580.96 埼⽟県  ⻘⼭学院大学 18 SJ 2
後藤 優誠 2002 M 80.20 83 0.6816 70 205 215 225 157.5 167.5 172.5 200 220 230 627.5 427.72 538.77 広島県  瀬野川トレーニングクラブ 17 SJ 3
渡邉 将慶 2001 M 58.20 59 0.8773 33 185 -195 -195 110 -115 115 170 180 190 490.0 429.88 535.63 埼⽟県  埼⽟県⽴草加高等学校 18 SJ 4
折原 葵 2002 M 51.75 53 0.9863 22 150 -160 -160 85 95 100 145 152.5 160 410.0 404.36 503.10 埼⽟県  浦和学院高等学校 17 SJ 5

善本 ＪＯＹ 2005 M 51.10 53 0.9995 29 135 145 155 67.5 70 75 150 160 170 400.0 399.81 497.74 兵庫県  フジモトジム 14 SJ 6
藤田 海斗 2001 M 52.55 53 0.9706 23 -135 135 -162.5 100 105 -107.5 150 160 -172.5 400.0 388.23 486.62 埼⽟県  浦和学院高等学校 18 SJ 7

大久保 健四郎 2002 M 84.10 93 0.6624 46 190 205 210 100 107.5 115 200 220 -240 545.0 360.99 462.87 埼⽟県  浦和学院高等学校 17 SJ 8
不動 翔太 2003 M 64.45 66 0.8009 44 160 170 175 70 80 87.5 160 167.5 170 432.5 346.39 447.52 埼⽟県  浦和学院高等学校 16 SJ 9
徳永 一樹 2002 M 111.80 120 0.5856 80 210 220 -230 -155 155 -165 205 220 230 605.0 354.31 436.43 埼⽟県  春日部共栄高等学校 17 SJ 10
島田 渉吾 2002 M 99.65 105 0.6094 87 190 200 -210 -120 120 -125 190 -205 -205 510.0 310.82 398.50 埼⽟県  春日部共栄高等学校 17 SJ 11
平⼭ 秋繁 2001 M 53.00 53 0.9621 31 0.0 0.00 0.00 神奈川県  神奈川県⽴厚木商業高等学校 18 SJ 欠場

全日本ＪＲ

全日本ＳＪＲ



2019/4/27・28 第37回全日本マスターズパワーリフティング選手権大会フォーミュラー表

Name Birth M F BWt (Kg)
WtCls
(Kg)

Wilks
Coeff

Lot
#

 Squat  1  Squat  2  Squat  3 Bench 1 Bench 2 Bench 3
Dead lift

1
Dead lift

2
Dead lift

3
PL

Total

Wilks
Co. x
Total

IPF
Point

Team Age
Cat
Div

Rank

北村 真由美 1967 F 62.90 63 1.0753 2 182.5 195 205 155 -162.5 162.5 175 185 -195 552.5 594.08 714.53 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 52 M2 1
濱田 展⾏ 1969 M 73.25 74 0.7246 57 300 -320.5 320.5 200 207.5 -215 260 -280 -295 788.0 570.96 699.14 大阪府  K's GYM 50 M2 2
上野 ⾠彦 1976 M 64.85 66 0.7967 36 220 235 246 150 160 -170 180 190 200 606.0 482.82 597.95 滋賀県  個人 43 M1 3
嶋田 友則 1979 M 81.40 83 0.6754 72 245 255 265 165 172.5 -180 235 245 255 692.5 467.70 583.22 神奈川県  ESQUATIR 40 M1 4
柴田 道郎 1978 M 113.10 120 0.5837 83 295 305 315 250 265 275 240 -250 250 840.0 490.32 582.00 石川県  team⼒姫石川 41 M1 5
⼭田 英司 1970 M 70.75 74 0.7433 65 215 230 240 140 147.5 -152.5 235 -250 -250 622.5 462.73 578.02 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 49 M1 6
寺村 美香 1962 F 51.35 52 1.2588 11 120 140 -145 85 90 92.5 120 135 -140 367.5 462.60 556.07 北海道  アイアンジム 57 M2 7
渕上 宏恵 1967 F 56.20 57 1.1733 20 152.5 -162.5 -162.5 87.5 92.5 -97.5 120 -130 130 375.0 440.00 543.29 神奈川県  Y.C Power Bear 52 M2 8
宮澤 賢次 1977 M 73.70 74 0.7214 47 245 -255 -255 -127.5 127.5 132.5 220 -235 -235 597.5 431.03 543.10 東京都  パワーハウス 42 M1 9
小川 光寿 1971 M 98.65 105 0.6120 85 250 270 -280 200 -212.5 220 220 230 -240 720.0 440.61 542.73 富⼭県  ⻄部組 48 M1 10
谷口 晃一 1960 M 73.25 74 0.7246 52 195 200 -205 147.5 152.5 157.5 200 210 215 572.5 414.82 524.98 岡⼭県  チーム岡⼭ 59 M2 11
滝沢 嘉恵 1957 F 45.40 47 1.3783 6 102.5 112.5 122.5 67.5 72.5 77.5 102.5 112.5 -127.5 312.5 430.73 516.13 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 62 M3 12
小二田 弘 1957 M 69.10 74 0.7569 50 180 190 200 -115 115 -120 210 220 -230 535.0 404.94 513.44 栃木県  個人 62 M3 13
大澤 充 1941 M 69.45 74 0.7539 56 150 -160 -160 85 90 -95 140 150 160 400.0 301.58 498.29 埼⽟県  ビッグタートル深谷 78 M4 14

工藤 智恵子 1967 F 64.25 72 1.0582 17 127.5 132.5 137.5 87.5 92.5 97.5 105 115 -120 350.0 370.37 487.19 兵庫県  マッスルプロダクション 52 M2 15
谷内 政宏 1948 M 58.10 59 0.8787 28 150 160 85 90 95 180 -190 -200 435.0 382.25 483.96 富⼭県  高岡TC 71 M4 16
吉田 雅己 1957 M 63.25 66 0.8139 39 155 165 170 107.5 112.5 170 180 182.5 465.0 378.44 482.36 兵庫県  MAX GYM 62 M3 17
北野 利雄 1946 M 82.85 83 0.6682 77 210 232.5 246 60 100 -120 200 215 -227 561.0 374.87 478.84 宮城県  仙台市体育館PC 73 M4 18

磯田 あかね 1970 F 54.20 57 1.2071 19 105 -115 -115 -80 80 85 110 120 -125 310.0 374.20 473.98 神奈川県  スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 49 M1 19
善本 弥⽣ 1965 F 53.50 57 1.2194 13 120 130 135 65 -67.5 67.5 95 105 -115 307.5 374.97 473.54 兵庫県  フジモトジム 54 M2 20

鍋倉 由美子 1962 F 64.45 72 1.0558 21 125 -135 137.5 70 75 -77.5 125 -132.5 -132.5 337.5 356.32 473.00 神奈川県  Y.C  Power Bear 57 M2 21
千原 ⻯一 1968 M 58.75 59 0.8696 26 130 -140 140 100 105 -110 150 165 -172.5 410.0 356.54 456.43 東京都  ノーリミッツ 51 M2 22
瀧田 悟 1947 M 73.20 74 0.7249 51 190 -200 -200 100 105 -110 175 -182.5 -182.5 470.0 340.71 442.33 富⼭県  高岡TC 72 M4 23

伊藤 順三 1954 M 78.70 83 0.6899 78 155 165 -175 147.5 152.5 -157.5 165 175 -185 492.5 339.77 440.64 兵庫県  個人 65 M3 24
大森 聖子 1951 F 56.70 57 1.1652 12 125 135 140 -70 -70 -70 0.0 0.00 0.00 神奈川県  小田原アリーナ 68 M3 失格

⼭本 英嗣 1973 M 65.70 66 0.7881 37 -195 -195 -195 160 -172.5 -175 -190 200 -220 0.0 0.00 0.00 高知県  元気クラブ 46 M1 失格

手崎 勝夫 1977 M 111.65 120 0.5859 84 -310 310 315 -212.5 -212.5 -212.5 -287.5 -287.5 0.0 0.00 0.00 北海道  RealThing 42 M1 失格

佐藤 一夫 1961 M 72.25 74 0.7318 53 -192.5 -192.5 -192.5 0.0 0.00 0.00 東京都  パワーハウス 58 M2 失格

飯島 玄洋 1967 M 104.00 105 0.5996 81 282.5 292.5 302.5 -100 0.0 0.00 0.00 東京都  個人 52 M2 失格
⽣田 禎明 1968 M 74.00 74 0.7193 48 0.0 0.00 0.00 大阪府  スポーツジムB＆F 51 M2 欠場

全日マスターズ


